
 

- projekt - 

 

 

Uchwała Nr  XIII/……/2025 

Rady Gminy Leśna Podlaska 

z dnia  17 lipca 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Leśna 

Podlaska  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy  z  dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Leśna Podlaska, położonej w obrębie 0008 Leśna 

Podlaska, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1/8 o powierzchni 0,2045 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Białej Podlaskiej VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw Nr 

LU1B/00143902/8. 

§ 2 

 Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy nieruchomości, o której mowa w § 1.  

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska.  

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy   

             Leśna Podlaska 

 

 Ewa Kulińska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


